
 

 

 

 
 

AZD Praha s.r.o., Zirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616 

IČ 48029483 

PLNÁ MOC 
       evidenční číslo 

      D-021/2016 

AŽD Praha s.r.o. 
zastoupená XXX jednatelem společnosti 

z m o c ň u j e    
 
         xxx 
rodné číslo: XXX 
obchodního ředitele 

- ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv o budoucí smlouvě a smluv o dílo dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, do výše hodnoty plnění 200  milionů Kč                 
za AŽD Praha s.r.o.; 

- ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv uzavíraných dle zákona  134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, do výše hodnoty plnění         
200 milionů Kč za ÁŽD Praha s.r.o.;  

-   k zastupování AŽD Praha s.r.o. v záležitostech souvisejících s elektronickými aukcemi 
a k účasti ve veškerých elektronických aukcích dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-037/2015 ze dne     
11. 6. 2015, která pozbývá platnosti. 
 
Praha 
 
 
 
XXX 
jednatel společnosti 

 

 

 

 

  

Zmocnění přijímám: 

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/0683] 



 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1370216

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50c6d791-af30-43c0-a37c-325042990856

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠNEBERGROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 13:26:02


		2021-02-23T12:26:04+0000




